
UCHWAŁA NR XIV/111/2019
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 6k i 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) oraz art. 4 ust.1 oraz art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIII/100/2019 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, o których mowa w § 1 zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
w wysokości 2,00 zł od stawki obowiązującej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zbieranymi w sposób selektywny od osoby, na warunkach określonych w ust. 2-5.”.

2. § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„Właściciel nieruchomości zostanie poinformowany w drodze decyzji wydanej przez Burmistrza Miasta 
Sucha Beskidzka o utracie prawa do zwolnienia, o którym mowa w ust. 1. Utrata ta nastąpi od 
pierwszego dnia miesiąca, w którym stwierdzono wystąpienie co najmniej jednej przesłanki określonej 
w ust. 4”.

3. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, jeżeli odpady są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się stawkę opłaty za worek z odpadami komunalnymi 
w wysokości:

1) 16,50 zł - o pojemności 120 l,

2) 33,00 zł - o pojemności 240 l,

3) 47,00 zł - o pojemności 360 l,

4) 130,00 zł - o pojemności 1 100 l,

5) 750,00 zł - o pojemności 7 000 l.”.

4. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 
zmieszany ustala się podwyższoną stawkę opłaty za worek z odpadami komunalnymi w wysokości:

1) 41,25 zł - o pojemności 120 l,

2) 82,50 zł - o pojemności 240 l,

3) 117,50 zł - o pojemności 360 l,

4) 325,00 zł - o pojemności 1 100 l,

5) 1875,00 zł - o pojemności 7 000 l.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

Id: 8E0C6D23-14FD-4A72-9023-C2A9CF834E5F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Krystian Krzeszowiak

Id: 8E0C6D23-14FD-4A72-9023-C2A9CF834E5F. Podpisany Strona 2




